Panlom de Kynys ad dominium 
eiusdem et earomdem stataatqoe Idem et easdem eidem, pre-
misse nostro donacionis titulo sibi incnmbente perpetuo possi-
dendas, ai non fnerit contradictum. Contradictores vero siqqi 
fuerint enocet ipsos contra annotatum Paulam de Kynys ad 
terminnm competentem nostram personalem in presenciam ra-
cionem contradiccionis eorum reddituros, Et post hec huias-
modi Introduccionis et Statucionis seriem, eum contradicto-
rum et euocatorum si qui fuerint, vicinorumque et conmeta-
neorum, qui premisse Statucioni intererunt nominibus termi-
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noque assignato, eidem nostre personali presencie fideliter 
rescribatis. Datum in Ciuitate nostra Wratislauiensi feria se -
cunda próxima ante festum beati Mathei Apostoli et ewange-
liste , Anno Domini Millesimo quadringenteskno Septuagésimo 
quarto, Regnorum nostrorum Anno Hungarie etc. décimo sé-
ptimo Bohemie vero sexto. Nos itaque mandatis prefati Domini 
nostri Regis, vli tenemur in omnibus semper obedire cupien-
tes vnaoum prefáto Nicolao de Wyzolay homine ipsius Regie 
maiéstatis, vnum ex nobis videlicet honorabilem Magistrum 
Thomara de Buda , socium puta et concanonicum nostrum, ad 
huiusmodi perpetuam statncionem faciendam, nostro pro testi-
monio transmisimus fidedignum, qui tandem exinde ad nos 
reuersi, nobis vniformiter retulerunt eo modo, Yt ipsi, Re-
gius et noster homines, die festi beati Luce ewangeliste no-
uissime preteriti et tandem alijs diebus ad id aptis, ad facies 
dicti Castri Lethawa, necnon possessionum similiter Lethawa 
Swynna Stranya Konska Dywychyna Frywald Schwgye Jase-
nyowe Zdynyowe Chrna parua Bobkow Podhore Bresanow 
Rayecz Lehothka Zthrazow Chlwnycz Bany Luczka Bystryczka 
parua Wysnowe Thernowe Bytharow et Kraznahorka, vi-
cinis et commetaneis earundem vniuersis videlicet Ra-
phaele de Hathna alias de gyethy, Elia de Zwlow, 
Sworcz de Thrinchinio Nicolao de Nozderk altero Nico-
lao de Klobuchycz Georgio Kozmycz de Zawathka Pe tro 
de Naghdywyn alysque quampluribus vtriusque sexus ho-
minibus in ibi * legitthne conuocalis et presentibus accedendo, 
introduxissent nominatum Paulum de Kynys, ad dominium eius-
dem, et earundem, Statuissentque idem et easdem eidem, pre-
misse Regie donacionis titulo sibi incumbente perpetuo possi-
deridás, nullo penitus contradictore inibi apperente, diebus le-
gittimis a Regno statulis ibidem permanentibns legeet consue-
tud i ne eiusdem Regni approbatis et requirentibus In cuius rei 
memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras 
privilegíales pendenlis et auterrtici Sigilli nostri munimine ro-
boratas memórate Paulo de Kynys communi justicia suadente 
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duximus concedendas Dátum Quadragesimo die diei Introducci-
onis et Statucionis predictarum, Anno Domini suprasoripto.